
1 

 

 

 
  SCHLICKMANN & ROTTA LTDA 

CNPJ: 18.960.416/0001-17 
Inscrição Estadual: 906.43783-06 

Avenida Brasil, 264, Centro 
Três Barras do Paraná – PR 

Fone: (45) 3235-1245 
CEP: 85.485-000 

schlickmann1852@gmail.com 

 
ANEXO VI 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

 
À Comissão de Licitações 
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 62/2021  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 94/2021  
 

DECLARAÇÃO 
 
 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a 

empresa Schlickmann e Rotta LTDA, CNPJ nº 18.960.416/0001-17 é microempresa ou empresa de pequeno 

porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e 

alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de 

preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 62/2021, realizado 

pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR. 

 
 

 Três Barras do Paraná, 24 de Novembro de 2021. 

                  
_________________________________________ 

Licitante: Schlickmann & Rotta Ltda 
Rep. Legal: Carolyna Aparecida Rotta Schlickmann Fontana. 

RG nº: 10.699.996-1 SESP-PR 
CPF: 096.053.829-11 

Cargo: Sócia – Administradora. 

 
 

 

mailto:schlickmann1852@gmail.com

